Дневник преддипломной практики

	Дата
	Выполнение задания на практику
	Подпись руководителя практики

	1нед.

28.01

29.01

30.01

31.01

1.02
	Изучение ТБ.

Инструктаж по ТБ.

Ознакомление с правилами внутреннего распорядка

Ознакомление со структурной схемой организации предприятия, экскурсия по различным отделам ОАО “Вымпелком”
Сбор литературы из ресурсов ОАО “Вымпелком” необходимой для дипломного проектирования
	

	2 нед.

4.02

5.02-8.02
	Выезд на базовую станцию “стадион Динамо”, 

прием новой БС, регулировка положения антенн
Изучение подобранной литературы, выделение нужной информации для дипломного проектирования
	

	З нед.

11.02- 12.02

13.02 - 14.02

15.02
	Проведение Тест-Драйва (измерение уровня сигнала в м.районе Сипайлово)
Анализ результатов полученных при проведении Тест-Драйва
Изучение подобранной литературы
	

	4 нед.

18.02

19.02-20.02

21.02-22.02
	Выезд в м.район Сипайлово, с целью обследования качества приёма сигнала в помещении магазина «ТЕХНО»
Изучение правил и норм расчёта санитарной зоны вокруг излучающей антенны.
Проведение патентного исследования
	

	5 нед.

26.02-29.02

	Подготовка отчета по преддипломной практике
	


